

# Andedam Aps

Kongensgade 58 C, 3, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 07 03 99

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

---

Søren Gildam Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Andedam Aps  
Kongensgade 58 C, 3  
5000 Odense C

CVR-nr.: 30 07 03 99  
Stiftet: 22. november 2006  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Søren Andersen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

Meridam ApS, Odense

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele og andre værdipapir, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.097</b>	<b>-25</b>
1 Personaleomkostninger	-240.675	-175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.163	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-268.935</b>	<b>-200</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	192.548	234
Andre finansielle indtægter	34.180	36
Øvrige finansielle omkostninger	-237	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-42.444</b>	<b>66</b>
Skat af årets resultat	-179.598	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>-222.042</b>	<b>51</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	51
Disponeret fra overført resultat	-222.042	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-222.042</b>	<b>51</b>

## Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.072	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.072	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.072</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.819.939	9.627
Udskudte skatteaktiver	0	180
Tilgodehavende selskabsskat	15.186	27
Tilgodehavender i alt	9.835.125	9.834
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.526.962	1.774
Værdipapirer i alt	1.526.962	1.774
Likvide beholdninger	38.549	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.400.636</b>	<b>11.633</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.418.708</b>	<b>11.633</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	11.173.156	11.395
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.373.156</b>	<b>11.595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.624	0
Anden gæld	36.928	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.552	38
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.552</b>	<b>38</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.418.708</b>	<b>11.633</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	239.611	174
Andre omkostninger til social sikring	1.064	1
	<b>240.675</b>	<b>175</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, Meridam ApS	192.548	234
	<b>192.548</b>	<b>234</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning med Meridam ApS, CVR-nr. 39806010 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatning en udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
